关于招聘专职人民调解员的公告

   因工作需要，现面向社会公开招聘专职人民调解员3名，现将有关具体事项通知如下：

   一、招聘条件
   1.政治立场坚定，具备完全民事行为能力；

   2.为人公道正派，善于做群众工作，并具有一定文化水平、法律知识和调解经验；

   3.身体健康，年龄在35周岁以上、65周岁以下（条件优秀的可以适当放宽年龄限制）；

   4.具有政法、党群、教育等工作经历或者担任过人民陪审员、能够熟练操作电脑的退休人员优先。

   二、招聘人数：3人

   三、报名时间、地点及要求
1.报名时间：2017年12月5日至12月15日

2.报名地点：仙游县人民法院政治处，联系电话：0594-8290491

3.要求：报名时须提交近期同底彩色1寸照片2张，并提供所属单位证明、学历证书、户口簿、身份证原件及复印件。

    四、招聘录用程序

1.专职人民调解员试行聘用制，经考察录用后，由仙游县人民法院与被聘用人民调解员签订聘用合同。

2.新聘用的人民调解员，试用期为三个月，聘用期为一年。聘用期满后，根据双方意愿、工作需要及考核情况可以续聘或解聘。

3.专职人民调解员不能履行职务，严重失职或违法乱纪的，予以解聘，造成严重后果的，将依法依规追究其相应责任。

五、待遇

专职人民调解员工资待遇为底薪1800元/月，每月至少调解案件5件。在任务数基数内，少调成1件，扣100元，连续3个月未达标的，自动解聘，完成任务基数之后，每调解成功1件奖励200元。具体工资福利待遇面谈。

                          仙游县人民法院

                         2017年12月4日